生花単価表（税込み）

1段　1基 ¥11,000

2段　1基 ¥16,500

2段　1基 ￥16,500～

0598-42-1524

三重県松阪市嬉野新屋庄町880

※デザインにより１段
で豪華にお作りする
場合もございます。

TEL　0598-42-1584

FAXが届きましたら、お電話で確認の連絡を差し上げま
す。もし、連絡がないようでしたら、ご一報ください。

FAX

お支払方法 □ご来店支払い（　　　　　店）　　　□お振込み（後日請求書送付）

お名札・メッセージなど

（　　  　　 　　）基 金額　￥ 有限会社マエダ園芸

ご請求先名

お電話番号 ご担当者 様

お電話番号

お名前 様

ご請求先ご住所
〒

開始時間（開場時間） 　　　月　　　　　　日　　　　　　：　　　　　～

配達日時 　　　月　　　　　　日　　　　　　：　　　　　迄

お届け先ご住所（会館）

ご用途 開店祝　　・　　発表会　　・　　お誕生日　　・　（　　　　　　　　　　）

祝生花　ご注文承り書
令和  　　年　　　 月　　 　日

　本日はご依頼くださいまして、ありがとうございます。必要箇所をご記入いただき、

　お手数ですが、折り返しFAXくださいますようお願い申し上げます。